Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ! J. Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 7A° WE FLORENCE MOVE - D 1811010D
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 02-11-2018 - 04-11-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STILLI Gabriele - TEMPESTINI A. - MARMILI G.
Partecipanti 50

Sito Internet

/  Machitidze Maia
@ Nicolini Mario i 1 9 Ballotti Matteo T

2 3
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G ocatore PT Fed
Machi tidze Maia 4.5 GEO
Ni colini Mario 4.01TA
Ballotti Matteo 4.01TA
Treccozzi Riccardo 4.01TA
Esposti Stefano 3.51TA
Meni cagli Elia 3.51TA
Maur o Edoar do 3.51TA
Mlillo Valentina 3.5I1TA
Furl ani G azi ano 3.51TA
Sorem ¢ G acono 3.51TA
Panpani ni G ovanni 3.5I1TA
Di Doneni co Jacopo 3.5I1TA
Tuor El ena 3.0 SU

Tosi Lucrezia 3.0 TA
Car bone Andrea 3.01TA
Dell e Rose G ovanni 3.01TA
Vergara Meersohn Ma3.01TA
Bravi G ovanni 3.0 TA
Celati Arturo 3.01TA
Seneraro d audi o 3.01TA
Mont anari Laura Had 2. 51 TA
Settimelli Niccolo 2.51TA
Fossatelli Marino 2.51TA
Cangioli Gulia 2.51TA
Laur enzi Edoar do 2.51TA
Barbetti Raul 2.51TA
Quarnieri Caudio 2.51TA
Berruti Valter 2.51TA
Bi anco Paol o 2.51TA
Russo Andrea 2.51TA
Brotini Stefania 2.01 TA
De Luca Gabriele 2.01TA
Cerusico Carlo 2.01 TA
Moroni Fabri zi o 2.01 TA
Mocanu Ri ccardo 2.01TA
Ferrari Paol o 2.01TA
Hodo Joni an 2.01 TA
Ponzecchi Riccardo 2.0I1TA
Canpagnol o Mrco 1.51TA
M haila Radu Stefan1l.51TA
Bosel |'i Ti zi ano 1.51ITA
Nobi I'i Massi no 1.51TA
Bertaccini Fabio 1.51TA
De Bernardis Luigi 1.5I1TA
Canpagnol o Andrea 1.0I1TA
Sposat o G ovanni 1.0ITA
Di Cicco Daniela 1.0ITA
Santoro Al essio 1.0ITA
Betel l a Annalisa 1.0ITA
Donati Stefano 0.51TA
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ballotti Matteo ITA EM M 1331 1291 1575
Barbetti Raul ITA TCS LI 1337 1200 1200
Berruti Valter ITA PIE TO 1336 1274 1275
Bertaccini Fabio ITA TCS FI 1407 1297 1002
Betell a Annalisa ITA TGS FI 1148 1285 550

Bi anco Paol o ITA EM BO 1380 1252 1252
Bosel |'i Ti zi ano ITA EM BO 1287 1222 1074
Bravi G ovanni ITA TCS LU 1327 1290 1363
Brotini Stefania ITA TCs PI 1106 1325 1531
Canpagnol o Andrea |ITA SIC CT 1303 1315 1076
Canpagnol o Mrco ITA SIC CT 1152 1356 1294
Cangioli Gulia ITA TGS FI 1387 1267 1363
Car bone Andrea ITA TOS PT 1499 1313 1385
Celati Arturo ITA TOS LU 1261 1349 1422
Cerusico Carlo ITA MAR AN 1164 1340 1269
De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1381 1339 1301
De Luca Gabriele ITA LAZ RM 1173 1376 1396
Dell e Rose G ovanni I TA TCS FI 1386 1247 1099
Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1182 1325 1134
Di Donenico Jacopo ITA TOS GR 1460 1309 1459
Donati Stefano ITA TGS FI 1359 1276 1003
Esposti Stefano ITA TOS LU 1412 1329 1479
Ferrari Paol o ITA TOS FI 1154 1326 1255
Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1213 1356 1357
Furl ani G azi ano ITA TCS PI 1190 1357 1598
Quarnieri Caudio [ITA TOS FI 1362 1214 1022
Hodo Joni an ITA EM MO 1359 1161 922

Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1347 1283 1284
Machi tidze Maia GEO 1397 1325 1692
Maur o Edoar do ITA TCS FI 1291 1401 1589
Menicagli Elia ITA TOCS FI 1312 1380 1578
M haila Radu Stefan | TA EM BO 1251 1336 1188
Mlillo Valentina |ITA LAZ RM 1403 1302 1452
Mocanu Ri ccardo ITA EM MO 1048 1321 1128
Montanari Laura Had I TA EM BO 1258 1428 1519
Mor oni  Fabri zi o ITA TGS FI 1285 1291 1262
Ni colini Mario ITA TOS LU 1498 1289 1529
Nobi | i Massi no ITA TOS LU 1117 1298 977

Panpani ni G ovanni ITA SIC CT 1357 1153 1303
Ponzecchi Riccardo ITA TGS PO 1365 1211 1139
Russo Andrea ITA LIG GE 1304 1255 1294
Santoro Al essio ITA EM MO 1131 1300 1109
Sermeraro d audi o ITA PUG TA 1353 1261 1334
Settinelli N ccolo' ITA TGOS PO 1309 1381 1382
Sorem ¢ G aconp ITA TCS FI 1372 1282 1432
Sposat o G ovanni ITA TCS FI 1162 1326 1135
Tosi Lucrezia ITA LAZ RM 1362 1332 1405
Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1340 1312 1552
Tuor El ena SuUl 1459 1300 1373
Vergara Meersohn MaITA EM MO 1215 1370 1491
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV A< \VE FL ORENCE MOVE - D (1811010D)
Italiana P Pcienze 02112018 - 04-11-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 NC Carbone Andrea 3.0ITA| 26 B A |21 NA |34 B1 |13 NO |3 N1 |-1
2 2 NC Ncolini Mrio 4.01TA| 27 NA|41 B1 |3 N1 |22 BA|16 N1 |-1
12 3 NC Di Donenico Jacopo 3.51TA| 28 BO |30 N1 |3 B1|21 NA|24 B1 |1
13 4 NC Tuor Elena 3.0SU |29 N1 |31 BO |37 N1 |20 B1 |22 NO|-1
5 5 NC Esposti Stefano 3.51TA| 30 B1 |25 NA |26 B1 |31 N1|8 BO|1
43 6 NC Bertaccini Fabio 1.51TA| 31 NO |45 BO |18 NA |11 B 1 |29 NO |-1
8 7 NC Mlillo Valentina 3.51TA|[32 B 1|28 NA |38 B1 |25 NA |13 B Ay|1
1 8 NC Machitidze Maia 45CGE0|33 N1 |3 BA|27 N1]|16 B1 |5 N1]|-1
24 9 NC Cangioli Gulia 2.51TA| 34 B 1|0 040 N1 |24 NA|31 BO|O
16 10 NC Delle Rose G ovanni 3.0ITA|3 NO |33 B1 |41 N1 |39 B1 |25 NO|-1
44 11 NC De Bernardis Luigi 1.51TA| O 032 NO |3 BA|6 NOJ]18 B1 |0
29 12 NC Bianco Paolo 251TA| 36 BO |34 NO |33 B1 |44 N1 |28 BA |1
10 13 NC Soremic G acono 3.5I1TA| 37 NO |47 B1]42 N1 |1 B1|7 NAJ-1
38 14 NC Ponzecchi Riccardo 20I1TA| 38 BO |40 NO |46 B 1|36 N1 |34 BO |1
27 15 NC Quarnieri O audio 251TA| 39 NA |27 BO |43 N1 |3 BO |45 N1 |-1
14 16 NC Tosi Lucrezia 3.0ITA| 40 B1 |3 N1 |24 B1|8 NO|2 BO|1
37 17 NC Hodo Jonian 220ITA| 41 NO |49 BO |47 N1 |40 B1 |37 NO|-1
50 18 NC Donati Stefano 0.51TA| 42 BO |44 NO |6 BAJ|O 011 NO |O
11 19 NC Panpanini G ovanni 3.51TA| 43 NA |39 BO |44 B1 |5 N1 |38 B1]|1
20 20 NC Senmeraro O audio 3.0ITA| 44 B 1 |38 NA |28 BA|4 NO |41 B1 |1
25 21 NC Laurenzi Edoardo 251TA| 45 NA |1 BA|48 N1 |3 BA|[39 NO|-1
4 22 NC Treccozzi Riccardo 4.01TA| 46 B 1 |42 N1 |31 BA|2 NA|4 B1|1
26 23 NC Barbetti Raul 251TA| 47 N1 |37 BA|39 NO |45 B1 |27 NO|-1
28 24 NC Berruti Valter 25I1TA| 48 B 1|5 N1 |16 NO |9 BA|3 NO|-1
3 25 NC Ballotti Matteo 4.01TA| 49 N1 |5 BA|45 N1|7 BA|10 B1 |1
18 26 NC Bravi G ovanni 3.0ITA|1 NA |43 B1 |5 NO |37 BA |42 N1]|-1
6 27 NC Menicagli Elia 3.51TA|2 BA|15 N1|8 BO |28 N1 |23 B1]|1
22 28 NC Settimelli Niccolo 251TA|3 N1 |7 BA|20 NA |27 BO |12 N A -1
30 29 NC Russo Andrea 251TA|4 BO |46 N1 |5 BA|[38 NO|6 B1]|1
45 30 NC Canpagnol o Andrea 1.OITA|5 NO |3 BO |11 NAY |42 B O |43 N A -1
7 31 NC Mauro Edoardo 35ITA|6 B1]|4 N1 |22 NA|5 BO|9 NI1]|-1
41 32 NC Boselli Tiziano 1.51TA|7 NO |11 B 1 |49 NO |41 BO |50 BA|1
34 33 NC Mroni Fabrizio 20ITA| 8 BO |10 NO |12 NO |43 B1 |47 N1 |-1
19 34 NC Celati Arturo 3.0ITA|9 NO |12 B1 |1 NO |48 B1 |14 N1 |-1
21 35 NC Montanari Laura Hadewig2.51TA| 10 B 1 |8 NA|2 BO |15 N1 |1 BO |1
40 36 NC Mhaila Radu Stefan 1.51TA| 12 N1 ]16 BO |3 NO |14 BO |48 N A | -1
17 37 NC Vergara Meersohn Marcos 3.0 ITA| 13 B 1 |23 N A |4 B O |26 NA|17 B 1 |1
23 38 NC Fossatelli Marino 25I1TA| 14 N1 |20 BA|7 NO |29 B1 |19 NO |-1
9 39 NC Furlani Gaziano 3.51TA| 15 B A |19 N1 |23 B1 |10 NO |21 B1 |1
47 40 NC Di Gicco Daniela 1.OITA| 16 NO |14 B 1|9 BO |17 NO |44 BO |1
32 41 NC De Luca Gabriele 2201TA|17 B1 |2 NOJ]10 BO |32 N1 |20 NO |-1
33 42 NC Cerusico Carlo 20ITA| 18 N1 |22 BO |13 BO |30 N1 |26 BO |1
46 43 NC Sposato G ovanni 1.OITA| 19 B A |26 NO |15 B O |33 NO |30 B A |1
36 44 NC Ferrari Paol o 20ITA| 20 NO |18 B 1|19 NO |12 B O |40 N1 | -1
39 45 NC Canpagnolo Mrco 1.51TA| 21 BA|6 N1 |25 BO |23 NO |15 BO |1
49 46 NC Betella Annalisa 1.OITA|22 NO |29 BO |14 NO |47 BO |0 110
48 47 NC Santoro Alessio 1.OITA| 23 BO |13 NO |17 BO |46 N1 |33 BO |1
42 48 NC Nobili Massino 1.51TA| 24 NO | O 1|21 BO |34 NO |36 BA|O
31 49 NC Brotini Stefania 20ITA| 25 BO |17 N1 ]32 B1]|O0 oo 01
35 50 NC Mocanu Riccardo 20I1TA| O 1|24 BO |29 NA|19 BO |32 NA|O
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-0.1
0.2

-0. 56
-0.28
-1.52
-0.93
-0.21
-0.11
0. 49
0. 43
-0.17
0.3

1.32
-0.53
0. 83

Med
Avv.
1291
1200
1274
1285
1252
1222
1290
1325
1315
1356
1267
1313
1349
1340
1339
1376
1325
1309
1276
1329
1326
1356
1357
1283
1325
1401
1380
1336
1302
1321
1428
1291
1289
1298
1153
1211
1255
1300
1261
1381
1282
1326
1332
1312
1300
1370

Per f

1575
1200
1275
550

1252
1074
1363
1531
1076
1294
1363
1385
1422
1269
1301
1396
1134
1459
1003
1479
1255
1357
1598
1284
1692
1589
1578
1188
1452
1128
1519
1262
1529
977

1303
1139
1294
1109
1334
1382
1432
1135
1405
1552
1373
1491

Anno

Nasc

2007
2005
1962
1982
2007
1956
1969
1964
1966
2005
1962
2001
1948
1940
1966
2007
1957
1990
1957
1962
1956
1954
1963
2005
2006
2002
1956
2009
2005
2008
2008
1964
1958
1969
1957
1940
1947
2009
1995
2001
2002
1971
2002
2007
2006
1978

TETTTZTZLIZLZELZLELEZTZETZEIZEIZINZETNZTZEZEIZELZEIZEIEEEEETNZEZTZEIEIEIETINZEZEEZETTNZEZIZIEZENZEZZEZE®

1D

FI DE
2815538
2890327
2852107
2836640
2849580
2852115
2837370
2836608
2866175
2866183
890553
2860843
880256
801844
2824286
2839500
801968
2813667
2837280
2819320
833460
2837035
2836616
2840990
13620738
28504690
2823859
2852638
2838759
2842918
2870334
838616
897370
2855068
2859659
872687
2837400
2852697
2849238
2855785
2855793
37320023
2806920
2853111
1332147
2837221
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1D

FSI

161070
177629
172715
166404
119152
172254
160685
168684
173721
173714
120506
172948
139661
104754
162852
163901
104757
158421
168899
157704
127649
168164
168685
168284

180875
162427
166662
163297
166781
175279
127800
157564
157565
174004
131615
168973
166784
172664
165944
171556
150175
151891
167620

169403



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana l J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
6 NC Bertacci ni Fabio ITA 1407 0 0.00 3.20 -1.7 -51 1297 1002 1966 M 183787
10 NC Dell e Rose G ovanni I TA 1386 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1247 1099 2008 M 173975
15 NC Guarnieri Caudio |ITA 1362 0 0.00 3.50 -1 -30 1214 1022 1950 M 175116
17 NC Hodo Joni an ITA 13590 0.003.80-1.8 -54 1161 922 2008 M 169362
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV A< \VE FL ORENCE MOVE - D (1811010D)
Italiana P Pcienze 02112018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Carbone Andrea ITA 1499 | 26 NC Bravi G ovanni ITA 1327 Ap- A

2 27 NC Menicagli Elia ITA 1312 | 2 NC N colini Mrio ITA 1498 Ap- A
3 3 NC Di Doneni co Jacopo ITA 1460 | 28 NC Settinelli N ccolo' ITA 1309 0 - 1

4 29 NC Russo Andrea ITA 1304 | 4 NC Tuor Elena SU 1459 0 - 1

5 5 NC Esposti Stefano ITA 1412 | 30 NC Canpagnol o Andrea ITA 1303 1 - O

6 31 NC Mauro Edoardo ITA 1291 | 6 NC Bertaccini Fabio ITA 1407 1 - O

7 7 NC Mlillo Valentina ITA 1403 | 32 NC Boselli Tiziano ITA 1287 1 - 0

8 33 NC Mroni Fabrizio ITA 1285 | 8 NC Machitidze Maia GEO 1397 0 - 1

9 9 NC Cangioli Gulia ITA 1387 | 34 NC Celati Arturo ITA 1261 1 - O

10 35 NC |Montanari Laura Hade ITA 1258 | 10 NC Delle Rose G ovanni ITA 1386 1 - O

11 12 NC Bianco Paolo ITA 1380 | 36 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1251 0 - 1

12 37 NC \Vergara Meersohn Mar ITA 1215 | 13 NC Soremc G aconp ITA 1372 1 - 0
13 14 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1365 | 38 NC Fossatelli Marino ITA 1213 0 - 1
14 39 NC Furlani Gaziano ITA 1190 | 15 NC @uarnieri daudio ITA 1362 A%- A
15 16 NC Tosi Lucrezia ITA 1362 | 40 NC D Cicco Daniela ITA 1182 1 - O

16 41 NC De Luca Gabriele ITA 1173 | 17 NC Hodo Jonian ITA 1359 1 - 0

17 18 NC Donati Stefano ITA 1359 | 42 NC Cerusico Carlo ITA 1164 0 - 1

18 43 NC Sposato G ovanni ITA 1162 | 19 NC Panpanini G ovanni ITA 1357 A%- A
19 20 NC Seneraro O audio ITA 1353 | 44 NC Ferrari Paolo ITA 1154 1 - O
20 45 NC Canpagnolo Mrco ITA 1152 | 21 NC Laurenzi Edoardo ITA 1347 Av- A
21 22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1340 | 46 NC Betella Annalisa ITA 1148 1 - O
22 47 NC Santoro Alessio ITA 1131 | 23 NC Barbetti Raul ITA 1337 0 - 1
23 24 NC Berruti Valter I TA 1336 | 48 NC Nobili Massino ITA 1117 1 - 0
24 49 NC Brotini Stefania ITA 1106 | 25 NC Ballotti Mtteo ITA 1331 0 - 1
25 11 NC De Bernardis Luigi I TA 1381 | 0 - F
26 50 NC Modcanu Riccardo ITA 1048 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV A< \VE FL ORENCE MOVE - D (1811010D)
Italiana P Pcienze 02112018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Tuor Elena 1 SU 1459 | 31 NC Mauro Edoardo 1 ITA 1291 0 - 1

2 25 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1331 | 5 NC Esposti Stefano 1 ITA 1412 Ap- A

3 28 NC Settinelli Niccolo' 1 ITA 1309 | 7 NC Mlillo Valentina 1 ITA 1403 A% - A
4 8 NC Machitidze Miia 1 GEO 1397 | 35 NC Montanari Laura Hade 1 ITA 1258 Ap- A
5 36 NC Mhaila Radu Stefan 1 ITA 1251 | 16 NC Tosi Lucrezia 1 ITA 1362 0 - 1

6 38 NC Fossatelli Mrino 1 ITA 1213 | 20 NC Seneraro C audio 1 ITA 1353 A%- A

7 42 NC Cerusico Carlo 1 ITA 1164 | 22 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1340 0 - 1

8 23 NC Barbetti Raul 1 ITA 1337 | 37 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1215 Ap- A
9 50 NC Mdcanu Riccardo 1 ITA 1048 | 24 NC Berruti Valter 1 ITA 1336 0 - 1

10 2 NC Nicolini Mrio 0.5 ITA 1498 | 41 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1173 1 - 0

11 21 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1347 | 1 NC Carbone Andrea 0.5 ITA 1499 Aw- A
12 15 NC Guarnieri Caudio 0.5 ITA 1362 | 27 NC |Menicagli Elia 0.5 ITA 1312 0 - 1

13 19 NC Panpanini G ovanni 0.5 ITA 1357 | 39 NC Furlani Gaziano 0.5 ITA 1190 0 - 1
14 26 NC Bravi G ovanni 0.5 ITA 1327 | 43 NC Sposato G ovanni 0.5 ITA 1162 1 - 0

15 6 NC Bertaccini Fabio 0 ITA 1407 | 45 NC Canpagnolo Mrco 0.5 ITA 1152 0 - 1

16 30 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1303 | 3 NC D Donenico Jacopo O ITA 1460 O - 1
17 10 NC Delle Rose Govanni 0 ITA 1386 | 33 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1285 1 - 0

18 32 NC Boselli Tiziano 0 ITA 1287 | 11 NC De Bernardis Luigi 0 ITA 1381 1 - O

19 34 NC Celati Arturo 0 ITA 1261 | 12 NC Bianco Paolo 0 ITA 1380 1 - O
20 13 NC Sorem c G acono 0 ITA 1372 | 47 NC Santoro Al essio 0 ITA 1131 1 - O
21 40 NC D Cicco Daniela 0 ITA 1182 | 14 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1365 1 - O
22 17 NC Hodo Jonian 0 ITA 1359 | 49 NC Brotini Stefania 0 ITA 1106 0 - 1
23 44 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1154 | 18 NC Donati Stefano 0 ITA 1359 1 - 0O
24 46 NC Betella Annalisa 0 ITA 1148 | 29 NC Russo Andrea 0 ITA 1304 0 - 1
25 9 NC Cangioli Gulia 1 | TA 1387 | 0 - F
26 48 NC Nobili Massino 0 I TA 1117 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

03-06-2024

WE FLORENCE MOVE - D (1811010D)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

n

5%%%%585556688%58558556566888858%

16
22
35

27
20
39
45
37

40
41
42
48
29
49
19
43
18
11
12
14
47

Bi anco Pun
Tosi Lucrezia 2
Treccozzi Riccardo 2
Mont anari Laura Hade 1.5
Esposti Stefano 1.5
Mlillo Val entina 5
Meni cagli Elia 5
Seneraro d audio 5
Furl ani Grazi ano 5
Canpagnol o Mrco 5
Ver gara Meersohn Mar )

Car bone Andrea

Di Doneni co Jacopo
Di Cicco Daniela
De Luca Gabriel e
Cerusico Carlo
Nobi |'i Massi np
Russo Andrea
Brotini Stefania
Panpani ni G ovann
Sposat o G ovann
Donati Stefano

De Bernardi s Luigi
Bi anco Paol o
Ponzecchi Riccardo
Santoro Al essio

(20 &) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1362
1340
1258
1412
1403
1312
1353
1190
1152
1215
1499
1460
1182
1173
1164
1117
1304
1106
1357
1162
1359
1381
1380
1365
1131

S
24
31
2

26
38
8

28
23
25
4

34
36
9

10
13
21
50
32
44
15
6

30
33
46
17

5%%%8558555668%8585858586566888858¢%

Ner o

Berruti Valter
Maur o Edoar do

Ni colini Mario
Bravi G ovann
Fossatel li Marino
Machi ti dze Mai a
Settinelli Niccolo'
Barbetti Raul
Ballotti Matteo
Tuor El ena

Cel ati Arturo

M hai |l a Radu Stefan
Cangioli Gulia
Del | e Rose G ovann
Sorem ¢ G aconp
Laurenzi Edoardo
Mocanu Ri ccardo
Bosel I'i Ti zi ano
Ferrari Paol o
Guarnieri daudio
Bertaccini Fabio
Canpagnol o Andr ea
Moroni Fabri zi o
Betell a Annalisa
Hodo Joni an

Pun

(62 &) NS B &) B &2 ey |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
Su

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1336
1291
1498
1327
1213
1397
1309
1337
1331
1459
1261
1251
1387
1386
1372
1347
1048
1287
1154
1362
1407
1303
1285
1148
1359

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

03-06-2024

WE FLORENCE MOVE - D (1811010D)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

n

5%%%%58555656688%585855656688%8858¢%

N

31
25
10
13
21

24
28
15
50
23
26
38
44
36
17
32
34
30

33
46
49
18

Bi anco

Machiti dze Mai a

Ni colini Mario
Maur o Edoar do

Bal lotti Matteo
Del |l e Rose G ovann
Sorem ¢ G aconp
Laurenzi Edoardo
Tuor El ena

Berruti Valter
Settimelli Niccol o'
Quarni eri C audio
Mocanu Ri ccardo
Barbetti Raul

Bravi G ovann
Fossatelli Marino
Ferrari Paol o

M hail a Radu Stefan
Hodo Joni an
Bosel I'i Ti zi ano
Celati Arturo
Canpagnol o Andrea
Bertacci ni Fabi o
Moroni Fabri zio
Betella Annal i sa
Brotini Stefania
Donati Stefano

e
c
=}

O NOOOCORFRPFPPFPPFPEPPEPPEPRPDNMNMDMDNDNNDMNDNDNDDNDNNDDNDDN

[S20¢) BN B

(G200 B2 B¢ B G )

Fed
CGEO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1397
1498
1291
1331
1386
1372
1347
1459
1336
1309
1362
1048
1337
1327
1213
1154
1251
1359
1287
1261
1303
1407
1285
1148
1106
1359

S
16
22

20

27
35
19
45
37
29
12
14
40
41
48
42
11
43
47

5%%%8555668885885556888858¢%

Ner o

Tosi Lucrezia
Treccozzi Riccardo
Esposti Stefano
Mlillo Val entina
Furl ani Grazi ano
Car bone Andrea

Di Doneni co Jacopo
Senmeraro C audi o

Cangioli Gulia

Meni cagli Elia

Mont anari Laura Hade
Panpani ni G ovann

Canpagnol o M rco
Ver gara Meer sohn Mar
Russo Andrea

Bi anco Paol o
Ponzecchi Riccardo
Di G cco Daniela
De Luca Gabriele
Nobi | i Massi np
Cerusico Carlo

De Bernardis Luigi
Sposat o G ovann
Santoro Al essio

Pun

[S21¢ B¢, e

[S2 B¢, @) ) 6, e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1362
1340
1412
1403
1190
1499
1460
1353
1387
1312
1258
1357
1152
1215
1304
1380
1365
1182
1173
1117
1164
1381
1162
1131

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV A< \VE FL ORENCE MOVE - D (1811010D)
Italiana P Pcienze 02112018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 1412 | 8 NC Machitidze Maia 3.5 CGEO 1397 0 - 1

2 16 NC Tosi Lucrezia 3 ITA 1362 | 2 NC N colini Mario & ITA 1498 0 - 1

3 22 NC Treccozzi Riccardo 3 ITA 1340 | 4 NC Tuor El ena 3 SU 1459 1 - O

4 7 NC Mlillo Valentina 3 ITA 1403 | 13 NC Soremc G aconp 3 ITA 1372 Apn- A
5 25 NC Ballotti Mtteo 3 ITA 1331 | 10 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1386 1 - O

6 3 NC Di Donenico Jacopo 2.5 ITA 1460 | 24 NC Berruti Valter 2.5 ITA 1336 1 - 0

7 9 NC Cangioli Gulia 2.5 ITA 1387 | 31 NC Mauro Edoardo 2.5 ITA 1291 0 - 1

8 19 NC Panpanini G ovanni 2.5 ITA 1357 | 38 NC [Fossatelli Marino 2.5 ITA 1213 1 - 0

9 39 NC Furlani Gaziano 2.5 ITA 1190 | 21 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 1347 1 - 0

10 27 NC Menicagli Elia 2.5 ITA 1312 | 23 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 1337 1- 0

11 35 NC Montanari Laura Hade 2.5 ITA 1258 | 1 NC Carbone Andrea 2 ITA 1499 0 - 1

12 12 NC Bianco Paolo 2 ITA 1380 | 28 NC Settinelli Nccolo 2 ITA 1309 Apn- A
13 14 NC Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1365 | 34 NC Celati Arturo 2 ITA 1261 0 - 1

14 37 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1215 | 17 NC Hodo Jonian 2 ITA 1359 1 - 0O

15 20 NC Seneraro O audio 2 ITA 1353 | 41 NC De Luca Gabriele 2 ITA 1173 1 - 0

16 42 NC Cerusico Carlo 2 ITA 1164 | 26 NC Bravi G ovanni 2 ITA 1327 0 - 1

17 29 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1304 | 6 NC Bertaccini Fabio 1.5 ITA 1407 1 - 0

18 45 NC Canpagnolo Mrco 1.5 ITA 1152 | 15 NC CGuarnieri daudio 1.5 ITA 1362 0 - 1

19 32 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1287 | 50 NC Mdcanu R ccardo 1.5 ITA 1048 Ax- A
20 47 NC Santoro Alessio 1 ITA 1131 | 33 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1285 0 - 1
21 48 NC Nobili Massino 1 ITA 1117 | 36 NC Mhaila Radu Stefan 1 ITA 1251 A% - A
22 40 NC D GCicco Daniela 1 ITA 1182 | 44 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1154 0 - 1
23 11 NC De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1381 | 18 NC Donati Stefano 0.5 ITA 1359 1 - 0
24 43 NC Sposato G ovanni 0.5 ITA 1162 | 30 NC Canpagnol o Andrea 0.5 ITA 1303 Aw- A
25 49 NC Brotini Stefania 2 I TA 1106 | 0 - F
26 46 NC Betella Annalisa 0 ITA 1148 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1385 Media: 1313.00 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bravi G ovanni | TA 1327 172 0.73 Ay 0 0
2 N 21 NC Laurenzi Edoardo I TA 1347 152 0.7 Ay 0 0
3 B 3 NC Celati Arturo I TA 1261 238 0.8 1 1 1
4 N 13 NC Soremc G aconp I TA 1372 127 0.67 O 1 1
5 N 35 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1258 241 0.8 1 2 2
3.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1529 Media: 1289.00 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Menicagli Elia I TA 1312 186 0.74 Ay 0 0
2 B 41 NC De Luca Gabriele I TA 1173 325 0.87 1 1 1
3 N 35 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1258 240 0.8 1 2 2
4 B 22 NC Treccozzi Riccardo I TA 1340 158 0.71 Ay 2 2
5 N 16 NC Tosi Lucrezia I TA 1362 136 0.68 1 3 3
3.8 3 3

NC I TA El o FI DE: 1460 Perf: 1459 Media: 1309.20 WWwe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 NC Settinelli Niccolo' I TA 1309 151 0.7 O 0 0

2 N 30 NC Canpagnolo Andrea I TA 1303 157 0.71 1 1 1

3 B 36 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1251 209 0.77 1 2 2

4 N 21 NC Laurenzi Edoardo | TA 1347 113 0.65 Ay 2 2

5 B 24 NC Berruti Valter I TA 1336 124 0.67 1 3 3
3.5 3 3

NC SuUl El o FI DE: 1459 Perf: 1373 Media: 1300.60 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Russo Andrea I TA 1304 155 0.71 1 1 1
2 B 31 NC Mauro Edoardo I TA 1291 168 0.72 0 1 1
3 N 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1215 244 0.8 1 2 2
4 B 20 NC Seneraro C audio | TA 1353 106 0.64 1 3 3
5 N 22 NC Treccozzi Riccardo I TA 1340 119 0.66 O 3 3
3.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC ITA El o FI DE: 1412 Perf: 1479 Media: 1329.80 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Canpagnol o Andrea I TA 1303 109 0.65 1 1 1
2 N 25 NC Ballotti Mtteo I TA 1331 81 0.61 Ay 1 1
3 B 26 NC Bravi G ovanni I TA 1327 85 0.62 1 2 2
4 N 31 NC Mauro Edoardo I TA 1291 121 0.66 1 3 3
5 B 8 NC Machitidze Maia GEO 1397 15 0.52 0 3 3
3.06 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -51 Perf: 1002 Media: 1297. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mauro Edoardo I TA 1291 116 0.66 O 0 0
2 B 45 NC Canpagnolo Mrco I TA 1152 255 0.81 O 0 0
3 N 18 NC Donati Stefano I TA 1359 48 0.57 Ay 0 0
4 B 11 NC De Bernardis Luigi I TA 1381 26 0.54 1 1 1
5 N 29 NC Russo Andrea I TA 1304 103 0.64 O 1 1
3.22 1 1

NC ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1452 Media: 1302.40 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 32 NC Boselli Tiziano I TA 1287 116 0.66 1 1 1

2 N 28 NC Settinelli Niccolo I TA 1309 94 0.63 Ay 1 1

3 B 3 NC Fossatelli Marino ITA 1213 190 0.75 1 2 2

4 N 25 NC Ballotti Matteo ITA 1331 72 0.6 Ay 2 2

5 B 13 NC Sorenmic G aconp I TA 1372 31 0.54 Ay 2 2
3.18 2 2

NC GEO El o FI DE: 1397 Perf: 1692 Media: 1325.80 WWw: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1285 112 0.65 1 1 1
2 B 3 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1258 139 0.69 Ay 1 1
3 N 27 NC |Menicagli Elia I TA 1312 85 0.62 1 2 2
4 B 16 NC Tosi Lucrezia I TA 1362 35 0.55 1 3 3
5 N5 NC Esposti Stefano I TA 1412 -15 0.48 1 4 4
2.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1363 Media: 1267.50 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Celati Arturo I TA 1261 126 0.67 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N40 NC D Cicco Daniela I TA 1182 205 0.76 1 2 2
4 N 24 NC Berruti Valter I TA 1336 51 0.57 Ay 2 2
5 B 31 NC MNauro Edoardo ITA 1291 96 0.63 0 2 2
2.63 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1099 Media: 1247. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1258 128 0.67 O 0 0
2 B 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1285 101 0.64 1 1 1
3 N 41 NC De Luca Gabriele ITA 1173 213 0.77 1 2 2
4 B 39 NC Furlani G aziano I TA 1190 196 0.75 1 3 3
5 N 25 NC Ballotti Mitteo I TA 1331 55 0.58 0 3 3
3.41 3 3

NC I TA El o FI DE: 1381 Perf: 1301 Media: 1339.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 NC Boselli Tiziano I TA 1287 94 0.63 O 0 0
3 B 30 NC Canpagnol o Andrea I TA 1303 78 0.61 Ay 0 0
4 N 6 NC Bertaccini Fabio I TA 1407 0 0 0
5 B 18 NC Donati Stefano I TA 1359 22 0.53 1 1 1
1.77 1 1

NC ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1252 Media: 1252.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1251 129 0.67 O 0 0
2 N 34 NC Celati Arturo ITA 1261 119 0.66 O 0 0
3 B 33 NC Moroni Fabrizio I TA 1285 95 0.63 1 1 1
4 N 44 NC Ferrari Paol o I TA 1154 226 0.79 1 2 2
5 B 28 NC Settinelli N ccolo I TA 1309 71 0.6 Ay 2 2
3.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1372 Perf: 1432 Media: 1282.40 WW: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1215 157 0.71 O 0 0

2 B 47 NC Santoro Al essio I TA 1131 241 0.8 1 1 1

3 N 42 NC Cerusico Carlo I TA 1164 208 0.77 1 2 2

4 B 1 NC Carbone Andrea I TA 1499 -127 0.33 1 3 3

5 N7 NC Mlillo Valentina | TA 1403 -31 0.46 Ay 3 3
3.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1139 Media: 1211.00 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Fossatelli Mrino I TA 1213 152 0.7 0 0 0
2 N40 NC D Ccco Daniela I TA 1182 183 0.74 0 0 0
3 B 46 NC Betella Annalisa I TA 1148 217 0.78 1 1 1
4 N 36 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1251 114 0.66 1 2 2
5 B 34 NC Celati Arturo I TA 1261 104 0.64 O 2 2
3.52 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -30 Perf: 1022 Media: 1214. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Furlani Gaziano I TA 1190 172 0.73 Ay 0 0
2 B 27 NC Menicagli Elia I TA 1312 50 0.57 0 0 0
3 N 43 NC Sposato G ovanni I TA 1162 200 0.76 1 1 1
4 B 35 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1258 104 0.64 O 1 1
5 N 45 NC Canpagnolo Mrco I TA 1152 210 0.77 1 2 2
3.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1405 Media: 1332.80 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC D GCicco Daniela I TA 1182 180 0.74 1 1 1
2 N 36 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1251 111 0.65 1 2 2
3 B 24 NC Berruti Valter I TA 1336 26 0.54 1 3 3
4 N 8 NC Machitidze Maia GEO 1397 -35 0.45 0 3 3
5B 2 NC Nicolini Mario I TA 1498 -136 0.32 0 3 3
2.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -54 Perf: 922 Medi a: 1161. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC De Luca Gabriele I TA 1173 186 0.74 O 0 0
2 B 49 NC Brotini Stefania I TA 1106 253 0.81 O 0 0
3 N 47 NC Santoro Alessio ITA 1131 228 0.79 1 1 1
4 B 40 NC D Cicco Daniela I TA 1182 177 0.73 1 2 2
5 N 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1215 144 0.69 O 2 2
3.76 2 2

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1003 Media: 1276.50 WW: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Cerusico Carlo I TA 1164 195 0.75 0 0 0
2 N 44 NC Ferrari Paolo I TA 1154 205 0.76 O 0 0
3 B 6 NC Bertaccini Fabio I TA 1407 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 11 NC De Bernardis Luigi I TA 1381 -22 0.47 0 0 0
1.98 0 0

NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1303 Media: 1153.40 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Sposato G ovanni I TA 1162 195 0.75 Ay 0 0
2 B 39 NC Furlani G aziano I TA 1190 167 0.72 O 0 0
3 B 44 NC Ferrari Paolo I TA 1154 203 0.76 1 1 1
4 N 50 NC Mocanu Riccardo I TA 1048 309 0.86 1 2 2
5 B 38 NC Fossatelli Marino I TA 1213 144 0.69 1 3 3
3.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1334 Media: 1261.60 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Ferrari Paolo ITA 1154 199 0.76 1 1
2 N 38 NC Fossatelli Marino I TA 1213 140 0.69 Ay 1 1
3 B 28 NC Settimelli Niccolo' I TA 1309 44 0.56 Ay 1 1
4 N 4 NC Tuor El ena SU 1459 -106 0.36 O 1 1
5 B 41 NC De Luca Gabriele ITA 1173 180 0.74 1 2 2
3.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1284 Media: 1283.60 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Canpagnolo Mrco I TA 1152 195 0.75 Ay 0 0
2 B1 NC Carbone Andrea I TA 1499 -1520.3 Ay 0 0
3 N 48 NC Nobili Mssino I TA 1117 230 0.79 1 1 1
4 B 3 NC Di Doneni co Jacopo I TA 1460 -1130.35 Ay 1 1
5 N 39 NC Furlani Gaziano I TA 1190 157 0.71 O 1 1
2.9 1 1

NC ITA El o FI DE: 1340 Perf: 1552 Media: 1312.00 WWe: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Betella Annalisa I TA 1148 192 0.75 1 1 1
2 N 42 NC Cerusico Carlo I TA 1164 176 0.73 1 2 2
3 B 31 NC Mauro Edoardo I TA 1291 49 0.57 Ay 2 2
4 N 2 NC Nicolini Mrio I TA 1498 -158 0.29 Ay 2 2
5B 4 NC Tuor Elena SUl 1459 -1190.34 1 3 3
2.68 3 3

NC | TA El o FI DE: 1337 Perf: 1200 Media: 1200.00 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Santoro Alessio I TA 1131 206 0.76 1 1 1
2 B 37 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1215 122 0.67 Ay 1 1
3 N 39 NC Furlani Gaziano I TA 1190 147 0.7 O 1 1
4 B 45 NC Canpagnolo Mrco I TA 1152 185 0.74 1 2 2
5 N 27 NC Menicagli Elia I TA 1312 25 0.53 0 2 2
3.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1336 Perf: 1275 Media: 1274.80 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Nobili Mssinp ITA 1117 219 0.78 1 1 1
2 N 50 NC Mocanu Riccardo I TA 1048 288 0.84 1 2 2
3 N 16 NC Tosi Lucrezia I TA 1362 -26 0.46 O 2 2
4 B 9 NC Cangioli Gulia I TA 1387 -51 0.43 Ay 2 2
5 N 3 NC Di Doneni co Jacopo I TA 1460 -124 0.33 0 2 2
2.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA El o FI DE: 1331 Perf: 1575 Media: 1291.80 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 49 NC Brotini Stefania I TA 1106 225 0.78 1 1 1

2 B5 NC Esposti Stefano I TA 1412 -81 0.39 Av 1 1

3 N 45 NC Canpagnolo Mrco I TA 1152 179 0.73 1 2 2

4 B 7 NC Mlillo Valentina ITA 1403 -72 0.4 Ay 2 2

5 B 10 NC Delle Rose G ovanni I TA 1386 1 2 3
2.3 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1363 Media: 1290.40 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Carbone Andrea I TA 1499 -172 0.27 Ay 0 0
2 B 43 NC Sposato G ovanni ITA 1162 165 0.72 1 1 1
3 N5 NC Esposti Stefano I TA 1412 -85 0.38 0 1 1
4 B 37 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1215 112 0.65 Ay 1 1
5 N 42 NC Cerusico Carlo ITA 1164 163 0.72 1 2 2
2.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1578 Media: 1380.60 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Nicolini Mrio | TA 1498 -186 0.26 Ay 0 0
2 N 15 NC Quarnieri Caudio I TA 1362 1 0 1
3 B 8 NC Machitidze Mia CGEO 1397 -85 0.38 0 0 1
4 N 28 NC Settinelli Niccolo' I TA 1309 3 0.5 1 1 2
5 B 23 NC Barbetti Raul I TA 1337 -25 0.47 1 2 3
1.61 2 3

NC ITA El o FI DE: 1309 Perf: 1382 Media: 1381.60 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Di Doneni co Jacopo I TA 1460 -151 0.3 1 1 1
2 B7 NC Mlillo Valentina I TA 1403 -94 0.37 Ay 1 1
3 N 20 NC Seneraro Caudio I TA 1353 -44 0.44 Ay 1 1
4 B 27 NC Menicagli Elia I TA 1312 -3 0.5 0 1 1
5 N 12 NC Bianco Paolo I TA 1380 -71 0.4 Ay 1 1
2.01 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1294 Media: 1255.00 WWe: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Tuor El ena SU 1459 -1550.29 O 0 0
2 N 46 NC Betella Annalisa I TA 1148 156 0.71 1 1 1
3 B 50 NC Mycanu Riccardo | TA 1048 256 0.81 Ay 1 1
4 N 38 NC Fossatelli Mrino I TA 1213 91 0.62 O 1 1
5 B 6 NC Bertaccini Fabio I TA 1407 1 1 2
2.43 1 2

NC I TA El o FI DE: 1303 Perf: 1076 Media: 1315.80 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Esposti Stefano I TA 1412 -1090.35 0 0 0
2 B 3 NC Di Domeni co Jacopo I TA 1460 -1570.29 0 0 0
3 N 11 NC De Bernardis Luigi I TA 1381 -78 0.39 Ay 0 0
4 B 42 NC Cerusico Carlo ITA 1164 139 0.69 O 0 0
5 N 43 NC Sposato G ovanni ITA 1162 141 0.69 Ay 0 0
2.41 0 0

NC I TA El o FIDE: 1291 Perf: 1589 Media: 1401.00 WWe: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Bertaccini Fabio I TA 1407 1 0 1
2 N 4 NC Tuor Elena SU 1459 -168 0.28 1 1 2
3 N 22 NC Treccozzi Riccardo I TA 1340 -49 0.43 Ay 1 2
4 B 5 NC Esposti Stefano I TA 1412 -1210.34 0 1 2
5 N9 NC Cangioli Gulia | TA 1387 -96 0.37 1 2 3
1.42 2 3

NC ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1074 Media: 1222.20 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Mlillo Valentina I TA 1403 -116 0.34 0 0 0
2 B 11 NC De Bernardis Luigi I TA 1381 -94 0.37 1 1 1
3 N 49 NC Brotini Stefania I TA 1106 181 0.74 O 1 1
4 B 41 NC De Luca Gabriele I TA 1173 114 0.66 O 1 1
5 B 50 NC Mdcanu Riccardo I TA 1048 239 0.8 Ay 1 1
2.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1285 Perf: 1262 Media: 1291.20 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Machitidze Maia CGEO 1397 -112 0.35 O 0 0
2 N 10 NC Delle Rose G ovanni I TA 1386 0 0 0
3 N 12 NC Bianco Paolo I TA 1380 -95 0.37 0 0 0
4 B 43 NC Sposato G ovanni ITA 1162 123 0.67 1 1 1
5 N 47 NC Santoro Al essio ITA 1131 154 0.71 1 2 2
2.1 2 2

NC ITA El o FIDE 1261 Perf: 1422 Media: 1349.60 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Cangioli Gulia | TA 1387 -126 0.33 0 0 0
2 B 12 NC Bianco Paolo I TA 1380 -1190.34 1 1 1
3 N1 NC Carbone Andrea I TA 1499 -2380.2 O 1 1
4 B 48 NC Nobili Mssinm ITA 1117 144 0.69 1 2 2
5 N 14 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -104 0.36 1 3 3
1.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1258 Perf: 1519 Media: 1428.40 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Delle Rose G ovanni I TA 1386 1 0 1
2 N 8 NC Machitidze Mia CGEO 1397 -1390.31 Ay 0 1
3 B2 NC Nicolini Mrio I TA 1498 -240 0.2 0 0 1
4 N 15 NC Qarnieri Caudio I TA 1362 1 0 2
5B 1 NC Carbone Andrea I TA 1499 -241 0.2 0 0 2
0.71 0 2

NC ITA El o FI DE: 1251 Perf: 1188 Media: 1336.80 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bianco Paolo I TA 1380 -1290.33 1 1
2 B 16 NC Tosi Lucrezia I TA 1362 -1110.35 0 1 1
3 N3 NC Di Doneni co Jacopo I TA 1460 -2090.23 0 1 1
4 B 14 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -1140.34 O 1 1
5 N 48 NC Nobili Mssinm I TA 1117 134 0.68 Ay 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA El o FIDE: 1215 Perf: 1491 Media: 1370.80 WW: 0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 NC Sorem c G aconp I TA 1372 -157 0.29 1 1 1

2 N 23 NC Barbetti Raul I TA 1337 -122 0.33 Ay 1 1

3 B 4 NC Tuor Elena SUl 1459 -244 0.2 0 1 1

4 N 26 NC Bravi G ovanni I TA 1327 -112 0.35 Ay 1 1

5 B 17 NC Hodo Joni an I TA 1359 1 1 2
1.17 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1213 Perf: 1357 Media: 1356.40 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -152 0.3 1 1 1
2 B 20 NC Seneraro C audio ITA 1353 -140 0.31 Ay 1 1
3 N7 NC Mlillo Valentina I TA 1403 -1900.25 O 1 1
4 B 29 NC Russo Andrea I TA 1304 -91 0.38 1 2 2
5 N 19 NC Panpanini G ovanni I TA 1357 -144 0.31 O 2 2
1.55 2 2

NC I TA El o FI DE: 1190 Perf: 1598 Media: 1357.80 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Guarnieri Caudio I TA 1362 Ay 0 0
2 N 19 NC Panpanini G ovanni I TA 1357 -167 0.28 1 1 1
3 B 23 NC Barbetti Raul | TA 1337 -147 0.3 1 2 2
4 N 10 NC Delle Rose G ovanni I TA 1386 0 2 2
5 B 21 NC Laurenzi Edoardo I TA 1347 -157 0.29 1 3 3
0.87 3 3

NC ITA El o FI DE: 1182 Perf: 1134 Media: 1325.40 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Tosi Lucrezia I TA 1362 -1800.26 O 0 0
2 B 14 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -1830.26 1 1 1
3 B9 NC Cangioli Gulia I TA 1387 -2050.24 0 1 1
4 N 17 NC Hodo Joni an I TA 1359 0 1 1
5 B 44 NC Ferrari Paolo ITA 1154 28 0.54 0 1 1
1.3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1396 Media: 1376.60 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Hodo Joni an I TA 1359 1 0 1
2 N2 NC Nicolini Mrio | TA 1498 -3250.13 0 0 1
3 B 10 NC Delle Rose G ovanni I TA 1386 0 0 1
4 N 32 NC Boselli Tiziano | TA 1287 -114 0.34 1 1 2
5 N 20 NC Seneraro Claudio I TA 1353 -1800.26 O 1 2
0.73 1 2

NC ITA El o FIDE: 1164 Perf: 1269 Media: 1340.20 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Donati Stefano I TA 1359 -1950.25 1 1 1
2 B 22 NC Treccozzi Riccardo I TA 1340 -176 0.27 O 1 1
3 B 13 NC Sorem c G aconp I TA 1372 -208 0.23 O 1 1
4 N 30 NC Canpagnol o Andrea I TA 1303 -1390.31 1 2 2
5 B 26 NC Bravi G ovanni I TA 1327 -1630.28 0 2 2
1.34 2 2

NC I TA El o FIDE: 1162 Perf: 1135 Media: 1326.80 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Panpanini G ovanni | TA 1357 -1950.25 Ay 0 0
2 N 26 NC Bravi G ovanni I TA 1327 -1650.28 O 0 0
3 B 15 NC @uarnieri Caudio I TA 1362 0 0 0
4 N 33 NC Moroni Fabrizio I TA 1285 -1230.33 0 0 0
5 B 30 NC Canpagnolo Andrea I TA 1303 -1410.31 Ay 0 0
1.17 0 0

NC ITA El o FIDE: 1154 Perf: 1255 Media: 1326.20 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Seneraro daudio I TA 1353 -1990.24 0 0 0
2 B 18 NC Donati Stefano | TA 1359 -2050.24 1 1 1
3 N 19 NC Panpanini G ovanni I TA 1357 -2030.24 0 1 1
4 B 12 NC Bi anco Paol o I TA 1380 -226 0.21 O 1 1
5 N 40 NC D Cicco Daniela I TA 1182 -28 0.46 1 2 2
1.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1152 Perf: 1294 Media: 1356.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Laurenzi Edoardo I TA 1347 -195 0.25 Ay 0 0
2 N6 NC Bertaccini Fabio I TA 1407 1 0 1
3 B 25 NC Ballotti Matteo I TA 1331 -1790.27 0 0 1
4 N 23 NC Barbetti Raul I TA 1337 -1850.26 0 0 1
5 B 15 NC Cuarnieri Caudio I TA 1362 0 0 1
0.78 0 1

NC ITA Elo FIDE: 1148 Perf: 550 Medi a: 1285.00 WWe: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Treccozzi Riccardo I TA 1340 -192 0.25 0 0 0
2 B 29 NC Russo Andrea I TA 1304 -156 0.29 O 0 0
3 N 14 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -217 0.22 0 0 0
4 B 47 NC Santoro Al essio ITA 1131 17 0.52 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.28 0 1

NC I TA El o FIDE: 1131 Perf: 1109 Media: 1300.20 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Barbetti Raul I TA 1337 -206 0.24 0 0 0
2 N 13 NC Soremc G acono I TA 1372 -241 0.2 0 0 0
3 B 17 NC Hodo Jonian I TA 1359 0 0 0
4 N 46 NC Betella Annalisa I TA 1148 -17 0.48 1 1 1
5 B 33 NC Mroni Fabrizio I TA 1285 -154 0.29 O 1 1
1.21 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1117 Perf: 977 Medi a: 1298.75 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Berruti Valter I TA 1336 -2190.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 NC Laurenzi Edoardo | TA 1347 -2300.21 O 0 1
4 N 34 NC Celati Arturo I TA 1261 -144 0.31 O 0 1
5 B 36 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1251 -1340.32 Ay 0 1
1.06 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1106 Perf: 1531 Media: 1325.67 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ballotti Mtteo I TA 1331 -2250.22 0 0 0
2 N 17 NC Hodo Jonian I TA 1359 1 0 1
3 B 32 NC Boselli Tiziano | TA 1287 -1810.26 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.48 1 2
NC ITA El o FI DE: 1048 Perf: 1128 Media: 1321.00 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 24 NC Berruti Valter I TA 1336 -2880.16 0 0 1
3 N 29 NC Russo Andrea I TA 1304 -2560.19 Ay 0 1
4 B 19 NC Panpanini G ovanni I TA 1357 -3090.14 O 0 1
5 N 32 NC Boselli Tiziano | TA 1287 -2390.2 A 0 1
0. 69 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica G EWIENCEENCEYEN NS (1811010D)
[taliana ' J' Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 NC Bertacci ni Fabi o ITA 5 1.5 1297 1148 1407 1966 M 183787
10 NC Delle Rose G ovanni ITA 5 3.0 1247 1267 1386 2008 M 173975
15 NC Guarnieri Caudio |ITA 5 2.5 1214 1214 1362 1950 M 175116
17 NC Hodo Joni an ITA 5 2.0 1161 1089 1359 2008 M 169362
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